PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.08.2012  № 1458-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 21.06.2012
№ 1051-адм «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Смоленска  юридическим лицам, имеющим плавательные бассейны и осуществляющим деятельность в сфере физической культуры и спорта в городе Смоленске, в рамках ведомственной  целевой программы   «Развитие  физической  культуры  и   спорта        в городе  Смоленске» на 2012-2014 годы»

Руководствуясь    Федеральным    законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  78  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Смоленска, в соответствии с требованием прокуратуры Смоленской области от 19.07.2012 № 14-09-2012

Администрация  города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидии из бюджета города Смоленска юридическим лицам, имеющим плавательные бассейны и осуществляющим деятельность в сфере физической культуры и спорта в городе Смоленске, в рамках ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Смоленске» на 2012-2014 годы, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска
от 21.06.2012 № 1051-адм «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Смоленска  юридическим лицам, имеющим плавательные бассейны и осуществляющим деятельность в сфере физической культуры и спорта в городе Смоленске, в рамках ведомственной  целевой программы   «Развитие  физической  культуры  и   спорта        в городе  Смоленске» на 2012-2014 годы»:

1.1. Пункт 2.7 изложить в следующей редакции:

«2.7. Получатель субсидии несет ответственность за целевое использование субсидии, достоверность расчета и соблюдение условий предоставления субсидии.».

1.2. Пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

«2.10. Главный распорядитель отказывает в предоставлении субсидии из бюджета города Смоленска в случае невыполнения требований пункта 2.4 настоящего Порядка или приостанавливает предоставление субсидии до момента устранения обстоятельств, послуживших основанием для приостановления предоставления субсидии в случае невыполнения требований пунктов 2.7 и 3.1 настоящего Порядка.»
.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление  на сайте Администрации города Смоленска.
3. Информационному отделу Администрации города Смоленска
(Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
города Смоленска

  Н.Н. Алашеев